
 
 
  Јована Мариновића бр.2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs              ПИБ бр. 101288707   мат. бр. 06042945  рач. бр. 840-26650-09 
08/2 број: 404-1-9/16-33 
21.4.2016.године 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
 

о наставку активностима у поступку јавне набавке Балон катетери за 2016. годину , за партију 5, 
бр,ј.н. 404-1-110/16-9. 

 
 
 Како је дана 20.4.2016. године подносилац захтева обавестио Републички фонд да 
одустаје од поднетог захтева за заштиту права, применом члана 153. став 6. Закона о јавним 
набавкама („Службени гласник“ бр 124/12, 14/15 и 68/15), обавештавамо Вас да настављамо са 
даљим активностима у поступку јавне набавке Балон катетерa за 2016. годину, за партију 5, бр. 
ј.н. 404-1-110/16-9. 

У складу са Обавештењeм о продужењу рока за подношење понуда бр. 404-1-9/16-25 од 
18.4.2016. године, објављеног на Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца 
дана 18.4.2016. године, понуде за партију 5. - НЕКОМПЛИЈАНТНИ балон катетери за 
ПОСТДИЛАТАЦИЈУ коронарних артерија (дијаметра 2,5 mm до 5 mm) (мерења се односе на 
балон дијаметра 3,0 mm) се достављају најкасније до 5.5.2016. године до 10,00  часова, без 
обзира на начин како су послате, на адресу Републичког фонда за здравствено осигурање, ул. 
Јована Мариновића бр. 2, Београд - канцеларија бр. 6, сваког радног дана у радно време, од 
7:30-15:30. 
 
 Јавно отварaње понуда обавиће се дана 5.5.2016. године у 11:00 часова у 
просторијама Наручиоца у Београду, ул. Јована Мариновића 2, сала број 3. 
 
  
 
 
57016.35/99 
 


